Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Muschenbach (13809 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Sportzentrum, 57629 Miuschenbach

Sportwart/in
Muller, Timo
T 0151 41914156 timomueller@gmx.com

Jugendwart/in
Muller, Timo

T 0151 41914156 timomueller@gmx.com

Oberschiedsrichter/in
Thomae, Tammy

nu.Dokument 011b, erstellt am 05.06.2024 04:33 | Seite 1

Gemischt U 10 1 SG
MF: Louis Fischer

Ra. Name (Nat.)

1

10

11

12
13
14
15
16
17
18

Fischer, Louis

(SG mit TC Helferskirchen)
Drews, Mo

(SG mit TC Helferskirchen)
Sokaoli, Oltian

(SG mit TC Helferskirchen)
Wagner, Bastian

(SG mit TC Helferskirchen)
Franiek, Leonie

(SG mit TC Helferskirchen)
Heibel, Matteo

(SG mit TC Helferskirchen)
Hammer, Leni

(SG mit TC Helferskirchen)
Heibel, Phil

(SG mit TC Helferskirchen)
Kothe, Clemens

(SG mit TC Helferskirchen)
Lindhorst, Merlin

(SG mit TC Helferskirchen)
Pehl, Till

(SG mit TC Helferskirchen)
Latsch, Marie

lona, Leilani

Schneller, Henry

Busch, Matteo

Marhold, Leni

Mller, Paul

Weber, Henry

ID-Nr.|Jg. LK

11408159

11412064

11408106

11509157

21505977

11605652

11605706

11801104

11704632

11509149

11704636

21408120

21505956

11509194

11605625

21505901

11600428
11509224

DR

Info

Ra. Name (Nat.)

(SG mit SGW Gebhardshain )
19 Schulmeyer, Palina

(SG mit TC Helferskirchen )
20 Schulmeyer, Thomas

(SG mit TC Helferskirchen )
21 Leonhardt, Jona
22 Miller, Emil

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg. LK DR Info
22100415 -
12350023 -

11801097 -
11801094 -

g GENERALI



