Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Müschenbach (13809)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage	
--------	--

Sportzentrum, 57629 Müschenbach

Sportwart/in

Müller, Timo

T 0151 41914156 timomueller@gmx.com

Jugendwart/in

Müller, Timo

T 0151 41914156 timomueller@gmx.com

Oberschiedsrichter/in

Thomae, Tammy

Ra.	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK	DR	Info
1	Fischer, Louis	11408159 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
2	Drews, Mo	11412064 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
3	Sokoli, Oltian	11408106 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
4	Wagner, Bastian	11509157 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
5	Franiek, Leonie	21505977 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
6	Heibel, Matteo	11605652 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
7	Hammer, Leni	11605706 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
8	Heibel, Phil	11801104 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
9	Kothe, Clemens	11704632 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
10	Lindhorst, Merlin	11509149 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
11	Pehl, Till	11704636 -		
	(SG mit TC Helferskirchen)			
12	Latsch, Marie	21408120 -		
13	Iona, Leilani	21505956 -		
	Schneller, Henry	11509194 -		
	Busch, Matteo	11605625 -		
	Marhold, Leni	21505901 -		
	Müller, Paul	11600428 -		
18	Weber, Henry	11509224 -		

Gemischt U 10 1 SG

Ra. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK	DR	Info
(SG mit SGW Gebhardshain)			
19 Schulmeyer, Palina	22100415 -		
(SG mit TC Helferskirchen)	40050000		
20 Schulmeyer, Thomas	12350023 -		
(SG mit TC Helferskirchen) 21 Leonhardt, Jona	11801097 -		
22 Müller, Emil	11801094 -		
•			
* kein Mitgliedsstaat der EU			

